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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved økologi,
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Klargøring af grøntsager til dagens
produktion, Opbevaring af fødevarer på køl og frost, herunder
temperaturkontrol af køl og frost. Gennemgået virksomhedens
mundtlige procedurer for tilberedning af kebab på spyd, samt
nedskæring og nedkøling, samt efterfølgende genopvarmning
af kebab til durumruller. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendige og udvendige sider/overflader på køleborde, samt renholdelse af kebabsteger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om vedligeholdelsesplan, samt prioritering af vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter, samt frekvens for dokumentation. denne er sat til én gang ugentlig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for Fra perioden september 2023 til dags dato dokumentation af
opvarmning/nedkøling, varemodtagelse og opbevaringstemperaturer
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


